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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23406203G

2. Data e Regjistrimit 06/10/2022
3. Emri i Subjektit PROSOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dervish Hima” Pallati Ambasador 3, 
Kati 10, Ap.78, Tirane 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjise diellore .Tregtim i energjise nga burime 
te rinovueshme.Tregtim i impianteve/paneleve 
fotovoltaike,sisteme per mire menaxhimin e energjise, 
Ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per projektimin, 
mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, 
fotovoltaike, dhe te çdo materiali tjeter ndihmes te sistemit 
dhe rrjetit te energjise diellore,Konsulence dhe cdo aktivitet 
qe lidhet me fushen e energjise Import mallra e pajisje te 
teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe do te perdoren ne 
ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impjante fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te 
energjise nga burime te rinovueshme. Gjithashtu, Shoqëria 
mund te kryeje çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që 
është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron 
fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë 
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çdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet 
drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj.
Ervis Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2022 Deri: 05/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) Administratori mund te kryeje blerje, shitje, nenshkrim i 
kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo 
çdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine 
direkt te Asamblese se Pergjithshme deri ne vleren e 
barabarte me 300.000(treqind mije) Euro, per çdo 
transaksion. Mbi kete vlere do te merret miratimi me 
kunderfirme i Z.Fatjon Seitaj. b) Administratori ka te drejte 
te nenshkruaj kontrata huaje, kredie apo ulje 
çmimesh(discount) dhe çdo lloj tjeter ofrim fondesh, qe 
perben nje kredi per shoqerine, deri ne shumen 
300.000(treqind mije) Euro, per çdo transaksion. Mbi kete 
vlere do te merret miratimi me kunderfirme i Z.Fatjon 
Seitaj.c) Administratori mund te beje terheqje nga bankat 
dhe transferime me banke deri ne shumen 300.000(treqind 
mije) Euro, per çdo transaksion. Mbi kete vlere do te merret 
miratimi me kunderfirme i Z. Fatjon Seitaj. d) Administratori 
mund te nenshkruaje akte ligjore, kontrata, marreveshje, 
deklarata te çdo lloji qe do te kete lidhje me aktivet e 
shoqerise deri ne shumen 300.000(treqind mije) Euro, per 
çdo transaksion. Mbi kete vlere do te merret do te merret 
miratimi me kunderfirme i Z. Fatjon Seitaj.
Ankor
Para: 500.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

OVAL SOLUTIONS
Para: 500.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROSOL
E-Mail: ervisd@gmail.com fatjons@outlook.com 
Telefon: 0692061311 0692045655 0692061311

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-008716-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-046232-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve:- Vendim datë 04.01.2023 për ndryshimin 
e nenit 15, pika 2 e statutit të shoqërisë, kompetencat e administratorit. - Statuti me të 
dhënat e përditësuara të shoqërisë datë 04.01.2023. 
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga "Ura e Kushes", zona kadastrale 2124, pasuria nr.7/1/1, 
njesi ND2 93.7m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
BRADASHESH Rruga "Ura e Kushes", zona kadstrale 2124, pasuria nr.7/1/1, njesi ND2 
93.7m2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Deda")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("c) Administratori mund te beje 
terheqje nga bankat dhe transferime me banke deri ne shumen 300.000(treqind mije) 
Euro, per çdo transaksion. Mbi kete vlere do te merret miratimi me kunderfirme i Z. 
Fatjon Seitaj. d) Administratori mund te nenshkruaje akte ligjore, kontrata, 
marreveshje, deklarata te çdo lloji qe do te kete lidhje me aktivet e shoqerise deri ne 
shumen 300.000(treqind mije) Euro, per çdo transaksion. Mbi kete vlere do te merret do 
te merret miratimi me kunderfirme i Z. Fatjon Seitaj.")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAB5E92-45B2-4611-9B3B-54FED12B6BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC49252-821A-411F-9814-6B2E07CAF056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD14AF30-B9A3-4AD4-A380-8FE6D1C5089D
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084408-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692061311")         
E-Mail ishte            ("fatjons@outlook.com")          u be            ("ervisd@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Seitaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("OVAL SOLUTIONS")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Deda")                    , 
Kompetenca ishte                      ("c) Administratori mund te beje terheqje nga bankat dhe 
transferime me banke deri ne shumen 300.000(treqind mije) Euro, per çdo transaksion. 
Mbi kete vlere do te merret miratimi me kunderfirme i Z. Fatjon Seitaj. d) 
Administratori mund te nenshkruaje akte ligjore, kontrata, marreveshje, deklarata te çdo 
lloji qe do te kete lidhje me aktivet e shoqerise deri ne shumen 300.000(treqind mije) 
Euro, per çdo transaksion. Mbi kete vlere do te merret do te merret miratimi me 
kunderfirme i Z. Fatjon Seitaj.")            u be              ("a) Administratori mund te kryeje 
blerje, shitje, nenshkrim i kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo çdo 
lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkt te Asamblese se 
Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 300.000(treqind mije) Euro, per çdo 
transaksion. Mbi kete vlere do te merret miratimi me kunderfirme i Z.Fatjon Seitaj. b) 
Administratori ka te drejte te nenshkruaj kontrata huaje, kredie apo ulje 
çmimesh(discount) dhe çdo lloj tjeter ofrim fondesh, qe perben nje kredi per shoqerine, 
deri ne shumen 300.000(treqind mije) Euro, per çdo transaksion. Mbi kete vlere do te 
merret miratimi me kunderfirme i Z.Fatjon Seitaj.c) Administratori mund te beje 
terheqje nga bankat dhe transferime me banke deri ne shumen 300.000(treqind mije) 
Euro, per çdo transaksion. Mbi kete vlere do te merret miratimi me kunderfirme i Z. 
Fatjon Seitaj. d) Administratori mund te nenshkruaje akte ligjore, kontrata, 
marreveshje, deklarata te çdo lloji qe do te kete lidhje me aktivet e shoqerise deri ne 
shumen 300.000(treqind mije) Euro, per çdo transaksion. Mbi kete vlere do te merret do 
te merret miratimi me kunderfirme i Z. Fatjon Seitaj.")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DE553F-2CF6-4A59-A0F2-4A9DB0CB4272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD73864-7417-4D6D-A863-E9969E9FA7BC
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178044-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFProsol.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324918-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimortakuviti.pdf
PFProsolshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328206-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 17.07.2024 ku u vendos për : 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Nikolla Lena” Domus Residence, shkalla 1, Ap.22, Tirane .;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga "Ura e Kushes", zona kadastrale 2124, pasuria nr.7/1/1, njesi 
ND2 93.7m2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827EB4DB-8F8A-472A-949F-050D5F131AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4793C-6A8B-4AB8-98D0-751511052B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4793C-6A8B-4AB8-98D0-751511052B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C8BC1-31C2-46DE-BBAE-93A9886BEC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E878B657-CA7F-494F-A479-4B92DE6FBB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04C5AA7-30B5-4032-94E8-23419E1505D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FF8B22-7CBC-4BBD-B210-F983471879E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076CD4D1-198B-4D0A-B4B1-9F06B1838D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAAF3FD-7498-4B4E-A479-D775DF7D6094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFE5607-D981-4CCC-A2B7-98E7D1B7B1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6EDF0B-F021-48D6-A461-5166DDD2431C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD68151C-623A-4DC0-A6FC-CD090AE76426
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393482-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.12.2024 për ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Dervish Hima” Pallati Ambasador 3, Kati 10, Ap.78, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Nikolla Lena” Domus Residence, shkalla 1, Ap.22, Tirane .;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472928-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciaredheShenimetShpjegueseProsolshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiimiratimittePasqyraveFinanciareProsolshpk..pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20030D11-64E1-40AD-B6F9-A3E3B5A3F659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699195F9-B7C4-4C19-8EC3-BE308B007D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD75B34-4227-44CE-96C6-8ACE86181F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F1A171-2FE9-4942-8942-FD9CE4D59F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944EC789-0BDC-420F-9A45-3A91F93D8F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD56C017-CEB4-4D43-B642-C8732C375ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09C05DF-4415-4A5F-A910-5B115AB83498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA6AD1F-0D8D-4C00-B82A-F0F747A13F82

